
 
Copia 

 

COMUNE DI SORISO 
Provincia di Novara 

 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA COMUNALE N.25 

 
OGGETTO: 
AGGIORNAMENTO INVENTARIO. ELIMINAZIONE BENI MOBILI 
INSERVIBILI.           
 
 
L’anno duemiladiciotto addì ventotto del mese di febbraio alle ore diciotto e minuti zero nella solita 
sala delle adunanze, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente normativa, 
vennero per oggi convocati i componenti di questa Giunta Comunale, nelle persone dei Signori:  
 

Cognome e Nome Presente 
  
1. Cavagnino Augusto - Sindaco  Sì 

2. Monti Felice - Vice Sindaco  Sì 

3. Mongini Massimo - Assessore  Sì 

  

  
Totale Presenti: 3 
Totale Assenti: 0 

 
Presiede il Dr. Augusto Cavagnino nella sua qualità di Sindaco. Partecipa alla seduta la Dr.ssa Anna 
Laura Napolitano, Segretario Comunale, anche con funzioni di verbalizzante. 
 
Il Presidente, accertato il numero legale, dichiara aperta la seduta per la trattazione 
dell’oggetto sopra indicato, premettendo che sulla proposta della presente deliberazione è 
stato espresso parere favorevole ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000 da parte dei 
Responsabili di servizio interessati. 



OGGETTO: AGGIORNAMENTO INVENTARIO. ELIMINAZIONE BENI MOBILI 
INSERVIBILI.            

 
 
 
Ai sensi dell’art. 49, comma 1, D.Lgs. n. 267/2000 il Responsabile del Servizio, esprime parere 
favorevole in ordine alla regolarità tecnica, in relazione alle sue competenze.  
 
Soriso, 28/02/2018 

 
Il Responsabile del Servizio 

           f.to ( Dr. Augusto Cavagnino) 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



LA GIUNTA COMUNALE 
 

VISTO che alcuni beni mobili iscritti in inventario risultano totalmente inservibili in quanto 
deteriorati e non recuperabili, poichè la riparazione sarebbe antieconomica, o fuori uso ed è pertanto 
necessario provvedere alla eliminazione e al conferimento in discarica; 
 
RICHIAMATO l’art. 37 del regolamento comunale di contabilità, 
 
VISTO il D.Lgs. 267/2000; 
  
VISTO il parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica del presente atto, espresso dal 
responsabile del servizio interessato ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs. n. 267/2000; 
  
Con voti unanimi favorevoli espressi nei modi e nelle forme di legge, 
 

D E L I B E R A 
 
1. Di provvedere allo scarico dall’inventario dei seguenti beni mobili, deteriorati o fuori uso, da 

conferire in discarica: 
 

n. inv. Descrizione
valore   

del bene
servizio consegnatario

motivo 
dell’eliminazione

39
P.c. hp compaq con tastiera, mouse e
software operativo xp

0,00 ufficio ragioneria
Responsabile area 
tecnico manutentiva

obsoleto

43 Calcolatrice olivetti logos 0,00 ufficio ragioneria
Responsabile area 
tecnico manutentiva

non funzionante,non 
riparabile

45 Scanner hp scanjet 3970 0,00 ufficio ragioneria
Responsabile area 
tecnico manutentiva

non funzionante,non 
riparabile

82 P.c. oxa con tastiera e mouse 0,00 ufficio vice sindaco
Responsabile area 
tecnico manutentiva

obsoleto

83 Monitor packard 0,00 ufficio vice sindaco
Responsabile area 
tecnico manutentiva

obsoleto

84 Stampante hp deskjet 3 0,00 ufficio vice sindaco
Responsabile area 
tecnico manutentiva

rotta, non riparabile

111 P.c hp proliant con tastiera e mouse 0,00 ufficio vice sindaco
Responsabile area 
tecnico manutentiva

obsoleto

126 P.c hp proliant con tastiera e mouse 0,00 ufficio anagrafe
Responsabile area 
tecnico manutentiva

obsoleto

139 Macchina dattilo olivetti 0,00 ufficio anagrafe
Responsabile area 
tecnico manutentiva

rotta, non riparabile

338 Router isdn zywel 202h 0,00 ufficio vice sindaco
Responsabile area 
tecnico manutentiva

non funzionante, non 
riparabile

 
 
Di dichiarare, con separata ed unanime votazione, il presente atto immediatamente eseguibile ai 
sensi dell’articolo 134 comma 4) del D.Lgs. 267/2000. 
 
 



Letto, approvato e sottoscritto. 
 

Il Sindaco 
F.to :  Dr. Augusto Cavagnino  

___________________________________ 

Il Segretario Comunale 
F.to :  Dr.ssa Anna Laura Napolitano 

___________________________________ 
 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE  

 
N. 175 del Registro delle Pubblicazioni 

 
Si attesta che copia della deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni 
consecutivi a partire dalla data del 08-mar-2018 ai sensi dell’art. 124 del Decreto Legislativo 267/2000. 
 

 
Soriso, lì 08-mar-2018 
 

Il Segretario Comunale 
F.to:Dr.ssa Anna Laura Napolitano 

 
 
 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 
 

DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA 28-feb-2018 
 

X   Perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, 4° comma, D.Lgs 18 agosto 2000, n. 267) 
 
� Per la scadenza dei 10 giorni della pubblicazione (art.134, 3° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267) 

 
Soriso, lì 08/03/2018 
 

 Il Segretario Comunale 
f.to Dr.ssa Anna Laura Napolitano 

 
E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
 
lì, ________________________ Il Segretario Comunale 

Dr.ssa Anna Laura Napolitano 
 
 


